
Departamento Profesor/a Correo Sede

Artigas Gimena De Souza gimenadesouza@gmail.com Liceo n° 1 Departamental

Canelones Laura Boffa lboffa2@gmail.com

Canelones Alexia Gomez alexiagomez1987@gmail.com

Cerro Largo Silvia Quineles silviaquineles@gmail.com Liceo Departamental

Colonia Maria Jesús Montero dacaty@hotmail.com AUIC de Rosario, Bvar José Enrique Rodó

Liceo 2 de Carmelo Prof. Banchero Noaín, José Pedro Varela 972

Durazno Luciano Luzardo luciano.luzardo@docente.ceibal.edu.uy

Flores Hugo Guerri hugoguerri_17@hotmail.com Liceo n° 1 Departamental de Flores, Puig 774

Florida María Noel Castro melchu8castropiano@yahoo.com.ar

Lavalleja Valentina Valdez valentinavaldezmaldonado@gmail.com Instituto Eduardo Fabini, Minas

Maldonado Sergio Barrios sergiobarrios75@gmail.com Liceo La Barra, Blue Disa esquina Bartolome Hidalgo

Montevideo POUQ olimpiada@fq.edu.uy Facultad de Química, Isidoro de María 1614, salón del primer piso

Paysandú Susana Molinari nocturny@hotmail.com Liceo n° 7, 25 de mayo 1565

Rio Negro Ernesto de los Santos ernestodelossantosarocena@gmail.com Colegio Laureles, Fray Bentos

Rivera Fernanda Gutierrez profe.fgutierrez@gmail.com Liceo n° 6

Rocha Ambar Suárez ambars_@hotmail.com Liceo n° 3 Mariana Saldain Pioli. Dir. Dr. Sanz y Sancho 204

Salto Luján Mogliazza lujmog@gmail.com

Salto Matías Porta rocomapo@hotmail.com 

Salto Luis Rodríguez luisrodriguez8406@gmail.com

Salto Robert Jaureguiberry robert08jaure@hotmail.com

San José Mauricio De León mauriciodeleon2406@gmail Colegio y Liceo Sagrada Familia, Asamblea 702 esquina Rincón

Soriano Gissel Alfonso gisselalfonso20@gmail.com

Soriano Micaela Fernández micafg13@gmail.com

Tacuarembó María José Camacho mariajosecamachopereira@hotmail.com Colegio Secundario Enriqueta Compte y Riqué, 18 de Julio 318

Liceo Santa Isabel de Paso de los Toros

Treinta y tres Darwin Izmendi ddizmendi@gmail.com

Treinta y tres Carolina de Leon carolinadeleondecuadra33@gmail.com

Liceo n°2 de Las Piedras "Germán Cabrera" Av. Artigas 606 entre 18 de julio y Massini

Liceo n° 1 IPOLL, Salto

Liceo n° 1Departamental, Treinta y tres

Colegio San Miguel, Mercedes

Coodinadores Departamentales y sedes 2023
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